
新型コロナウイルス感染予防・拡散防止策による縮小営業のお知らせ 

 

 

緊急事態宣言をうけて新型コロナウイルス感染予防および拡散防止、またお

客様と従業員の健康と安全を考慮し、当面の間、以下の通り縮小営業に変更

させていただきます。 

 

 

■ 朝のお車からのキャディバック、手荷物の積み下ろし 

 お客様ご自身でお願いいたします。 

 

■ ラウンド終了後のクラブ清掃 

お客様ご自身でお願いいたします。 

 

■ レストラン 

ランチタイム終了までとさせていただきます。 

 

 

＜お客様へのお願い＞ 

 

・ お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

・ 全国における緊急事態宣言に伴い、当倶楽部では、県外在住の方には来

場の自粛をお願いしております。 

 

 

榊原ゴルフ倶楽部  


